
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1  

ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 августа 2023 года  № 06-01/6-13 

 с. Лермонтовка  

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского 

поселения Бикинского муниципального района по многомандатному 

избирательному округу № 1 

 

 

В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, решением участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№460 Бикинского муниципального района от 7 августа 2023 года № 7/17 «Об 

утверждении формы избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального 

района по многомандатному избирательному округу №1», окружная 

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Утвердить прилагаемый текст избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения 

Бикинского муниципального района по многомандатному избирательному округу 

№ 1. 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

